Deinde, de educatione aethetica Schilleri, Habermas ponit educationem Schilleri in relatione cum Hegeli sermoni modernitatis. Ut educatio aethetica Schilleri cognoscatur, primo auctoritas Kantii apud cogitationem Schilleri disserenda est. Secundo vero positio Hegeli circa partem poeticam in ratione philosophica explicanda est. Postremo, quomodo Habermas interpretatus est epistulam aetheticam, praesertim de differentia inter politicam et philosophicam regionem, percenserendum est.